報道関係各位

2019 年 10 月 18 日

一般社団法人衛星放送協会

一般社団法人日本ケーブルテレビ連盟

“プレゼンの達人”スーパー・ササダンゴ・マシンによるプレゼン動画を見て

豪華賞品や特別な体験を手に入れよう！

「いい番組みよう！キャンペーン 2019」

2019 年 10月 19日(土)～11月 30日(土)実施

一般社団法人衛星放送協会(東京都港区、会長：小野 直路)と、一般社団法人日本ケーブルテレビ連盟(東京都

中央区、理事長：吉崎 正弘)は、今年も豪華賞品や特別な体験をプレゼントする「いい番組みよう！キャンペーン

2019」を 10 月 19 日(土)～11 月 30 日(土)まで実施いたします。

3 年目の今回は、“プレゼンの達人”といわれるプロレスラー「スーパー・ササダンゴ・マシン」が 12 ジャンルの魅力を熱くプレ

ゼンする動画をご覧いただき、動画の中に出てくるキーワードをキャンペーンサイトで入力すれば応募完了となります。スーパ

ー・ササダンゴ・マシンの熱いプレゼンで有料・多チャンネル放送の魅力ある番組を見つけてください。

「いい番組みよう！キャンペーン 2019」の概要は下記のとおりです。

記

1.キャンペーン名  ： 「いい番組みよう！キャンペーン 2019」

2.実施期間  ： 2019 年 10 月 19 日(土)～11 月 30 日(土)

3.キャンペーンサイト URL： https://iibangumimiyou.com  ※10 月 19 日 0 時頃公開予定

4.応募方法  ： “プレゼンの達人”といわれるプロレスラー「スーパー・ササダンゴ・マシン」が 12 ジャンルの魅力

を熱くプレゼンする特別な動画をご覧いただき、動画の中に出てくるキーワードをキャンペーン

サイトで入力してください。

5.主催(五十音順) ： 一般社団法人衛星放送協会、一般社団法人日本ケーブルテレビ連盟

6.協賛(五十音順) ： ジャパンケーブルキャスト株式会社、株式会社ジュピターテレコム、スカパーJSAT 株式会社、

日本デジタル配信株式会社、株式会社プラットイーズ、株式会社放送衛星システム

7.協力(五十音順) ： 株式会社東京ニュース通信社、株式会社日宣

8.参加チャンネル  ： 全 6４チャンネル

https://iibangumimiyou.com/

9.賞品の一例    ： ・藤井聡太七段をゲストに迎えた将棋イベントにご招待(5 組 10 名様)

           ・プロ野球ニュース見学ツアーご招待(5 組 10 名様)

           ・SPACE SHOWER TV 開局 30 周年記念公演「スペースシャワー列伝」JAPAN TOUR

“同騒会”ご招待(2 組 4 名様)

出演：KANA-BOON／キュウソネコカミ／go!go!vanillas／SHISHAMO

           ・番組特製 DVD セット(非売品)、ブルートゥースヘッドホン、お掃除ロボット など

※藤井聡太七段をゲストに迎えた将棋イベントにご招待のみ 11 月 19 日応募締め切りとなります

 (提供：囲碁・将棋チャンネル)      (提供：フジテレビ ONE スポーツ・バラエティ)             (提供：スペースシャワーTV)

“プレゼンの達人”「スーパー・ササダンゴ・マシン」について

松竹芸能、DDT プロレスリング所属。

   プロレスラー兼金型メーカー「坂井精機（株)」専務取締役。

平日は、新潟の金型工場に勤務し、週末はプロレス、ラジオ出演と様々なキャリア

を積んでいる。

名前の由来は、新潟名物笹団子と伝説の名レスラーをかけたもの。

パワーポイントによる、プレゼンテーションを織り交ぜたマイクパフォーマンスが特徴。

【貴媒体にてご紹介いただく際のお客さまからのお問合せ先】

「いい番組みよう！キャンペーン事務局」

info@iibangumimiyou.com

※事務局設置期間：2019 年 10 月 19 日(土)～12 月 27 日(金)

mailto:info@iibangumimiyou.com